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  w odpowiedzi na interpelację BR.0003.26.2023 z dnia 30.05.2023 r. Pana 

Sebastiana Białego – radnego Rady Miejskiej w Świebodzicach dotyczącą 

uzupełnienia informacji w odpowiedziach na interpelację, przekazuję następujące 

odpowiedzi: 

 

Ad. 1 

W poprzedniej odpowiedzi udzielono Panu informacji, że funkcjonariusze Straży 

Miejskiej w Świebodzicach w 2022 r.  przeprowadzili 42 kontrole przestrzegania 

ograniczeń postoju wyrażonego w/w oznakowaniem. Podczas przeprowadzonych 

kontroli w 2022 r. funkcjonariusze Straży Miejskiej w Świebodzicach nie ujawnili 

wykroczeń polegających na niedostosowaniu się przez kierujących pojazdami do 

ograniczeń parkowania wyrażonych znakiem B – 35 „zakaz postoju” z tabliczką do 

znaku o następującej treści „W dni robocze od 8.00 do 16.00 ponad 1 godzinę”. 

 

Ad. 2  

Informuję, że obowiązek ponoszenia opłat za media, poszczególne organizacje 

pozarządowe uiszczają według odrębnych umów zawartych z dostawcami tych 

mediów i my takich dokumentów nie posiadamy.   

Poniżej przekazuję odpowiedź OSiR: 

„W odpowiedzi na Pana ponaglenie o udostępnienie informacji, dotyczących 

organizacji pozarządowych korzystających z mienia Gminy, rachunków, umów, 

faktur  pragnę poinformować, że ze względu na obszerną ilość tych 

dokumentów,  jestem zmuszony odmówić udostępnienia pełnej dokumentacji.  

Pragnę podkreślić, że nasza Spółka zawsze stawia na otwartość i przejrzystość  

w zarządzaniu, a współpraca z lokalną społecznością i radnymi jest dla nas 

niezmiernie ważna. Niemniej jednak, w przypadku udostępniania tak znacznej ilości 

informacji o kontrahentach, fakturach i umowach, musimy również uwzględnić 

bieżące zobowiązania Spółki, a prace związane z przygotowaniem żądanych przez   

 Pana dokumentów sparaliżują pracę kilku osób zatrudnionych w Spółce. 

 W przypadku, gdyby Pan miał jakiekolwiek konkretne zapytania, dotyczące   

 współpracy ze wskazanymi organizacjami pozarządowymi, jestem gotów  

 współpracować i udzielić Panu odpowiedzi na tyle, na ile to możliwe.  



Proponuję także zapoznanie się przez Pana z tymi informacjami na terenie Spółki w ustalonym 

wcześniej terminie. Ponadto jesteśmy gotowi przygotować dla Pana wybrane informacje  

z konkretnego miesiąca i dotyczące wskazanej organizacji pozarządowej, których wykaz 

otrzymał Pan we wcześniejszej odpowiedzi. 

Zapewniam Pana, że podejmujemy wszelkie niezbędne środki, aby utrzymać naszą działalność 

zgodną z obowiązującymi przepisami prawa, a także dążymy do transparentności i zaufania  

w naszych relacjach z radnymi i społecznością lokalną.  

Jestem otwarty na dialog, aby zaspokoić Pana potrzeby informacyjne, jednocześnie respektując 

wymogi ochrony danych i poufności.” 

 

Ad. 3 

Informuje, że Gmina Świebodzice realizuje Strategię Rozwoju Miasta Świebodzice na lata 

2021-2027 co stanowi proces ciągły, wymagający monitoringu zmian prawnych, 

gospodarczych, politycznych oraz elastyczności w dostosowaniu się do priorytetów w zakresie 

uzyskiwania „zewnętrznych środków finansowych”.  

Ponownie odnosząc się do kwestii „korekt po okresie pandemii COVID-19,  

w związku z wojną na Ukrainie” oraz „przystosowalność Strategii do aktualnej sytuacji 

polityczno – gospodarczej” zgodnie z zapisami w Strategii Miasta Świebodzice to tylko  

i wyłącznie kompetencją Rady Miejskiej jest funkcja nadzorcza oraz uchwalanie zmian  

w zapisach Strategii Rozwoju Miasta Świebodzice na lata 2021-2027, dlatego też Pan jako 

radny może złożyć wnioski w tym zakresie mające na celu wprowadzenie zmian w Strategii 

Rozwoju Miasta Świebodzice na lata 2021-2027. 

Nie zależnie od powyższego, Burmistrz Miasta Świebodzice pod koniec roku 2023 ma  

w planach przygotowanie projektu uchwały w powyższym zakresie. 

 

Ad. 4 

Informuję, że wiaty przystankowe są myte na bieżąco, a ilość myć nie została podana w związku 

z brakiem obowiązku szczegółowego ewidencjonowania czynności porządkowych, 

polegających na myciu wiat przystankowych. 

 

Ad. 5 

Informuję, że ze względu na skomplikowany charakter inwestycji i sytuację finansową gminy 

na chwilę obecną nie jest możliwe wykonanie przedmiotowych prac.   

  

 

 

Z-up Burmistrza Miasta 

Z-ca Burmistrza Miasta 

 

  Tobiasz Wysoczański 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1 x adresat 

1 x a/a 

Do wiadomości: 

1 x Pan Sebastian Biały Radny Rady Miejskiej w Świebodzicach 


